
 

Oggetto: Proroga incarichi di direzione - Ratifica 
 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 19 gennaio 2005, ha adottato 

all’unanimità la seguente deliberazione n. 3/2005 - Verb. 13 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
- visto il decreto legislativo del 4 giugno 2003, n. 127, recante disposizioni sul “Riordino del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche”, ed in particolare l’art. 6, comma 1, lettera e); 

- visto il decreto del Presidente prot. n. 0003972 in data 17 gennaio 2005, con il quale sono stati 

prorogati i seguenti incarichi e tutti gli atti connessi allo svolgimento degli incarichi stessi: 

1) incarico di direzione del Servizio I – Paesi Industrializzati – del Dipartimento per le attività 
internazionali alla Dott.ssa Virginia Coda Nunziante – fino al 31 marzo 2005; 

2) incarico di direzione dell’Ufficio III – Programmazione strategica, della Direzione Generale 
all’Ing. Giuseppe Bianchi – fino al 31 marzo 2005; 

- viste in particolare le motivazioni del predetto decreto da intendersi qui integralmente trascritte; 

- sentita la proposta del Presidente sulla base della nota predisposta dal dirigente del Servizio III - 

Stato Giuridico e Trattamento Economico del Personale del Dipartimento per i Servizi Tecnici e di 

Supporto prot. n. 16/2005 del 14 gennaio 2005; 

- ritenuti validi i motivi d’urgenza; 

 

DELIBERA 

 

- di ratificare il decreto del Presidente prot. n. 0003972 in data 17 gennaio 2005. 

 

IL SEGRETARIO 

IL PRESIDENTE 

 

 
LR/cl 

  
 

 


